договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Відповідно до п.5 ч.4 ст.36 Закону України
“Про публічні закупівлі” № 922-VIII від
25.12.2015 (зі змінами та доповненнями)
Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 10 501,03 грн. (десять тисяч п’ятсот одна грн.
03 коп.) та внести зміни до п.3.1 розділу 3.
«ЦІНА ДОГОВОРУ».
2. Керуючись ст.ст. 651, 652, 653, 654 ЦК
України та п. 7 ч. 4 ст. 36 Закону України “Про
публічні закупівлі” № 922-VIII від 25.12.2015 на
підставі Постанови Національної комісії, що